ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso Público 001/2024, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS, PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA PRÁTICA, OS QUAIS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DA PROVA PRÁTICA, MUNIDOS DA

DOCUMENTAÇÃO CONFORME EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO V DO EDITAL.

Agente de Serviços Gerais

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. Situação

0230 TAMARA OLIVEIRA COSTA 3,20 0,40 1,60 1,20   6,40 APROVADO(A)

1311 JESSICA MARIA FELICIO NUNES 3,20 1,20 1,20 0,80   6,40 APROVADO(A)

0650 CAMILLI DOS SANTOS ANDRADE 2,40 0,80 2,00 1,20   6,40 APROVADO(A)

0245 EDNÉIA NAZARÉ BORGES VELASCO 2,40 1,20 1,20 1,60   6,40 APROVADO(A)

1352 IVETE APARECIDA BORGES VELHO 2,00 0,80 2,00 1,20   6,00 APROVADO(A)

1176 ADRIA NEVES COSTA 2,40 0,80 2,00 0,80   6,00 APROVADO(A)

0990 SANDRA MADALENA PEREIRA 2,00 0,80 2,00 1,20   6,00 APROVADO(A)

1079 NEUZA DE FATIMA PEREIRA 1,60 0,80 2,00 1,60   6,00 APROVADO(A)

0026 GRAZIELA OLIVEIRA DIEHL 1,60 1,20 1,60 1,60   6,00 APROVADO(A)

0351 MAIKELI SANTOS DA LUZ 2,40 0,00 1,60 1,60   5,60 APROVADO(A)

1126 ROSANGELA MENDONÇA DE LIMA VARGAS 2,40 0,40 1,60 1,20   5,60 APROVADO(A)

1503 NEDINA TEIXEIRA DA SILVA 2,40 0,80 1,60 0,80   5,60 APROVADO(A)

1595 SABRINA MACEDO ANDRADE 2,40 0,40 1,20 1,60   5,60 APROVADO(A)

1398 ADRIANA APARECIDA LIMA SANTOS 2,00 0,80 1,60 1,20   5,60 APROVADO(A)

1023 FABIULA JOANA PEREIRA 2,00 0,80 1,60 1,20   5,60 APROVADO(A)

0115 KETLY DE SOUZA MORAES 2,40 0,80 1,60 0,40   5,20 APROVADO(A)

0699 MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA 2,00 0,00 2,00 1,20   5,20 APROVADO(A)

1355 CRISLENE CARVALHO DA SILVA 2,00 0,80 1,60 0,80   5,20 APROVADO(A)

1259 DAIANE CAETANO MATIAS 1,60 0,40 1,60 1,60   5,20 APROVADO(A)

Agente de Serviços Gerais Braçal

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. Situação

1634 JOAQUIM GARCIA ROSA 2,00 1,20 2,00 0,40   5,60 APROVADO(A)

Encanador

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. Situação

1498 JOAO VITOR NUNES 2,80 0,80 2,00 0,40   6,00 APROVADO(A)

Motorista

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. Situação

0889 JOCELINO CLAUDIANO DA ROSA 3,20 0,00 2,00 1,60   6,80 APROVADO(A)

1467 ERIBERTO TAVARES NUNES 2,80 1,20 2,00 0,80   6,80 APROVADO(A)

0414 CLEBER ANTONIO DA ROSA 2,80 0,40 1,60 2,00   6,80 APROVADO(A)

1233 JOSÉ CARLOS ANTUNES 2,00 1,60 2,00 0,80   6,40 APROVADO(A)

0750 FLAVIO DE SENA OLIVEIRA 2,80 0,80 2,00 0,80   6,40 APROVADO(A)

0900 NEUZA FELICIO PEREIRA 2,00 0,80 2,00 1,60   6,40 APROVADO(A)

1350 GUILHERME FLORES PEREIRA 2,40 0,40 2,00 1,20   6,00 APROVADO(A)

0371 BRUNO BORGES SANTOS 2,40 0,80 2,00 0,80   6,00 APROVADO(A)

1644 ROBERTO GUEDES DOS SANTOS 2,00 1,20 2,00 0,80   6,00 APROVADO(A)

0293 MAICON JEAN SOUZA GODINHO 2,00 0,40 1,60 2,00   6,00 APROVADO(A)

1587 AILTON MATIAS 2,40 0,40 2,00 0,80   5,60 APROVADO(A)

1441 WILLIAN NUNES VANDRESEN 2,00 1,20 1,60 0,80   5,60 APROVADO(A)

0632 JULIANO HASCKEL 1,60 1,20 2,00 0,80   5,60 APROVADO(A)

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

1005 JULIANO RODRIGUES DOS SANTOS 2,40 0,40 1,60 0,80   5,20 APROVADO(A)

0347 FELIPE FERREIRA DA SILVA 2,40 0,80 0,80 1,20   5,20 APROVADO(A)

1246 CLAITON FERNANDES 2,00 0,40 2,00 0,80   5,20 APROVADO(A)

0067 ADRIANO QUIRINO DA SILVA 2,00 0,40 2,00 0,80   5,20 APROVADO(A)

1378 LEANDRO DA SILVA ARTISMO 2,00 0,40 2,00 0,80   5,20 APROVADO(A)

1786 ELIZIANE DAS GRAÇAS CASSAO 2,00 1,20 1,60 0,40   5,20 APROVADO(A)

1210 LUIZ GANDIN JUNIOR 1,60 0,40 2,00 1,20   5,20 APROVADO(A)

0262 FÁBIO AUGUSTO BORGES SOUZA 1,60 1,20 2,00 0,40   5,20 APROVADO(A)

0767 ELISEU FERREIRA DOS SANTOS 1,60 0,40 1,60 1,60   5,20 APROVADO(A)

Motorista Transporte Escolar

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. Situação

1255 JULIANO MUNIZ NETO 2,40 0,80 2,00 1,20   6,40 APROVADO(A)

0018 GILVAN MATOS DE FIGUEIREDO 3,20 0,00 1,60 1,20   6,00 APROVADO(A)

1446 EDERSON BORGES CARDOSO 1,60 1,20 1,60 1,60   6,00 APROVADO(A)

Operador de Máquinas e Equipamentos

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. Situação

0958 ANDRIGO SOUZA GOULART 3,20 1,60 2,00 1,60   8,40 APROVADO(A)

0399 DANIEL KRAUS 2,80 0,80 2,00 1,20   6,80 APROVADO(A)

0840 EMANUEL GODINHO PEREIRA 2,80 1,20 2,00 0,80   6,80 APROVADO(A)

0219 EDUARDO DONIZETE DE SOUZA SANTOS 1,60 0,80 2,00 1,60   6,00 APROVADO(A)

0126 VAGNER BORGES COSTA 2,40 0,40 1,20 1,60   5,60 APROVADO(A)

0719 MARCIO DOS SANTOS GUEDES 2,40 0,80 1,20 0,80   5,20 APROVADO(A)

1484 ANDREI LUCIANO DE SOUZA 2,40 0,80 1,20 0,80   5,20 APROVADO(A)

Tratorista

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. Situação

0253 KATER MATHEUS PEREIRA DE SOUZA 2,80 1,20 2,00 1,20   7,20 APROVADO(A)

São Joaquim, 29 de abril de 2024.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal

DANIELE HUGEN RODRIGUES

Presidente da Comissão